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500kg-Hilfshebevorrichtung für alle Typen vorsehen!
Include auxiliary lifting device 500kg for all types!
Fournir un dispositif de levage auxiliaire de 500 kg pour tous les types !

Wasserspiegel / Water level
Niveau d'eau

Motor / Motor type/
Type de moteur

a

e
f

h
max. Gewicht / Weight / Poids max. 365 kg 365 kg

Dimensions du c i rcu la teur immergé

Mb079 .p r t

*) ab Beckentiefen > 6m ist mit dem
Hersteller bezgl. der Gestängegröße
Rücksprache zu halten!

From tank depths of 6m on please
contact the manufacturer because of
the guide pipe size!

A partir de 6m veuillez vous adresser au fabri-
cant en ce qui concerne les dimensions
des tubes de guidage!

1 :15 Techn i sche Ände rungen vo rbeha l t en - Techn i ca l changes rese rved - Mod i f i ca t i ons techn iques rése rvéesMaßs tab :

365 kg

g

Ölablaßöffnung
Oil drain opening
Ouverture purgeur d'huile

Öleinfüllöffnung
Oil inlet opening
Ouverture d'injection d'huile

Einschraubmöglichkeit für Dichtraumkontrolle
Possibility for screwing in of the moisture probe
Possibilité pour visser le contrôle d'étanchéite

Alle Maße aufgerundet! - All dimensions rounded up! - Toutes les dimensions sont arrondies !

** Nenn-Ø / Nominal Ø / Ø nominal
3
6
0

e d

g

c b

ø
7
8
5
**

2
1
2
.5

>
9
0
0

f

h

6
0
5

3
5
0

6 0

365 kg

1200

64 54
104
595

124

985
360 kg 360 kg

74
147

360 kg

105 125 146

84
157

360 kg

166

1200

595

1200

595

1200

595

163 183 203 213

985 985 985

1200

64 54
104
595

124

985

74
147

105 125 146

84
157

166

1200

595

1200

595

1200

595

163 183 203 213

985 985 985

100x100 120x120 140x140 150x150

Variante für
Variation for
Variante pour
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